2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13.10.2023  № 1667
г.  Белая Калитва

О внесении изменений в постановление Администрации Белокалитвинского района от 16.09.2019 № 1498
В связи с кадровыми изменениями, Администрация Белокалитвинского района п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в постановление Администрации Белокалитвинского района от 16.09.2019 № 1498 «О создании комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Администрации Белокалитвинского района» изложив приложение № 1 в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Белокалитвинского района по молодёжной политике, спорту, культуре и вопросам казачества Мирскую М.В.

И.о. главы Администрации
Белокалитвинского района

О.Э Каюдин
Приложение

                                                                                   к постановлению Администрации
Белокалитвинского района

                                                                                               от 13.10.2023  № 1667

С О С Т А В

комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Администрации

Белокалитвинского района

	Мирская
Марина Викторовна
	- заместитель главы Администрации Белокалитвинского района по молодёжной политике, спорту, культуре и вопросам казачества, председатель комиссии

	Керенцева
Елена Николаевна
	- заместитель главы Администрации Белокалитвинского района по социальным вопросам, заместитель председателя комиссии

	Кащеева
Ирина Александровна
	- начальник Отдела образования Администрации Белокалитвинского района, заместитель председателя комиссии

	Голубева
Елена Ивановна
	- главный специалист по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации Белокалитвинского района, ответственный секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Белимов
Николай Петрович
	- заместитель начальника полиции по охране общественного порядка Отдела МВД по Белокалитвинскому району                        (по согласованию)

	Быкадорова
Людмила Леонидовна
	- заместитель председателя Собрания депутатов Белокалитвинского района                      (по согласованию)

	Гетман
Светлана Ивановна
	- директор муниципального бюджетного учреждения «Центр психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи» (по согласованию)

	Ефименко
Марина Александровна
	- заведующий стационарным наркологическим отделением в г. Белая Калитва Шахтинского филиала государственного бюджетного учреждения здравоохранения Ростовской области «Наркологический диспансер»                                (по согласованию)

	Газиев
Омар Магомедович
	- начальник отделения по делам несовершеннолетних Отдела министерства внутренних дел России по Белокалитвинскому району                                    (по согласованию)

	Кушнарева
Татьяна Алексеевна
	- начальник управления социальной защиты населения Администрации Белокалитвинского района

	Лукьянова
Татьяна Игоревна
	-   ведущий специалист по охране прав детства Отдела образования Администрации Белокалитвинского района (по согласованию)

	Мигулина
Елена Васильевна
	- председатель Профсоюза работников образования Белокалитвинского района (по согласованию)

	Стадничук
Борис Борисович
	- заместитель начальника полиции по охране общественного порядка Лиховского линейного Отдела министерства внутренних дел России на транспорте                     (по согласованию)

	Курленко
Анна Алексеевна
	- и.о. главного врача государственного бюджетного учреждения Ростовской области «Центральная районная больница» в Белокалитвинском районе (по согласованию)

	Тарасова
Ирина Владимировна
	-    директор государственного бюджетного учреждения социального обслуживания населения Ростовской области «Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних Белокалитвинского района» (по согласованию)

	Терешкин
 Валерий Леонидович
	- начальник отдела надзорной деятельности и профилактической работы по Белокалитвинскому району управления надзорной деятельности профилактической работы Главного управления МЧС России по Ростовской области (по согласованию)

	Тарасенко
Дмитрий Георгиевич
	- директор государственного казённого учреждения Ростовской области «Центр занятости населения города Белая Калитва» (по согласованию)

	Хохлачёв
Алексей Иванович
	- командир казачьей дружины Белокалитвинского района войскового казачьего общества «Всевеликое войско Донское» (по согласованию)

	Соколов
Сергей Владимирович
	- инспектор по пропаганде безопасности дорожного движения отдела государственной инспекции безопасности дорожного движения Отдела министерства внутренних дел России по Белокалитвинскому району                                (по согласованию)

	Черкесова
 Людмила Феритовна
	- начальник службы по физической культуре, спорту и делам молодёжи Администрации Белокалитвинского района

	Никифоров
Игорь Юрьевич
	- начальник Белокалитвинского филиала федерального казенного учреждения уголовно-исполнительной инспекции главного управления федеральной службы исполнения наказаний по Ростовской области (по согласованию)

	Вдовенко
Вадим Викторович
	- председатель Региональной Ростовской общественной организации по работе с зависимостью и социальной адаптации граждан «Новый путь» (по согласованию)

	Грамм
Елена Вячеславовна
	- начальник Отдела культуры Администрации Белокалитвинского района

	Попова
Ольга Александровна
	- специалист по организации работы в Белокалитвинском районе регионального отделения Общероссийского общественно-государственного движения детей и молодёжи «движение Первых» Ростовской области (по согласованию).

	И.о. заместителя главы Администрации

Белокалитвинского района

по организационной и кадровой работе
	                                      Л.А. Леонова

ЛА   X:\Отдел электронно-информационного обеспечения\0.Алентьева\1\Шоблоны 2016\бланк постановления.docx   10/24/2023 10:01:00 AM

ЛА   X:\Отдел электронно-информационного обеспечения\0.Алентьева\1\Шоблоны 2016\бланк постановления.docx   10/24/2023 10:01:00 AM

стр. 2 из 4